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8 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sp. Dr. 458 27,00 1   

2 Mariglen Faslli 1994 Tirana 507 39,19 2   

3 Sali Hila 1993 Mj. Sp. Dr. 459 39,39 3   

4 Ergys Basha 1996 Sh. V. M 522 42,12 4   

5 Henri Pervataj 1996 Valbona 477 43,3 5   

6 Dion Cakeri 1996 Iliria 538 44,13 6   

7 Xhuliano Jace 1996 Sh. V. M 525 44,17 7   

8 Joel Sefgjini 1997 Tirana 517 45,32 8   

9 Eligor Palushi 1996 Terbuni 505 45,44 9   

10 Eslon Kodheli 1993 Mj. Sp. Dr. 449 46,11 11   

11 Ibest Terbeshi 1996 Kukësi 516 45,47 12   

12 Kristi Gjini 1996 Valbona 451 46,14 12   

13 Ernas Rrumbullaku 1996 Valbona 441 48,19 13   

14 Daniel Leka 1996 Iliria 434 48,21 14   

15 Gledios Veseli 1996 Terbuni 455 48,52 15   

16 Xhoi Dikollari 1996 Iliria 526 48,57 16   

17 Endri Mucmata 1996 Kukësi 515 49,15 17   

18 Vilford Arbana 1996 Terbuni 506 49,16 18   

19 Elton Vladi 1996 Iliria 521 49,19 19   

20 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sp. Dr. 448 52,38 20   

21 Klodi Sala 1996 Sh. V. M 539 52,4 21   

22 Fatos Balla 1994 Mj. Sp. Dr. 585       

23 Gabriel Ahmeti 1997 Skënderbeu 456       

24 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 445       

25 Eduart Hasaj 1996 Kukësi 586       
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        4 km (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Klesta Gjyli 1994 Mj. Sp.Dr. 588 22,18 1   

2 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp.Dr. 518 25,39 2   

3 Klodian Kalluci 1993 Mj. Sp.Dr. 589 25,41 3   

4 Suela Peca 1994 Mj. Sp.Dr. 519 25,42 4   

5 Koleta Prenga 1995 Mj. Sp.Dr. 508 26,18 5   

6 Zaide Mero 1995 Mj. Sp.Dr. 509 28,54 6   

        

        

        

        12 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ilir Kellezi 1988 Skënderbeu 446 39,23 1   

2 Arlind Subashi 1994 Partizani 457 1'11"11 2   

3 Ervin Topçiu 1976 Partizani 447 1'11"23 3   

 


